
ZARZĄDZENIE NR 141 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

 

z dnia 28 września 2022 roku  

  

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie limitów przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023   

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 135 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Zmienia się limity przyjęć na następujące studia wyższe w roku akademickim 2022/2023 określone w § 1 

zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie limitów przyjęć 

na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023: 

1) na studia stacjonarne pierwszego stopnia na kierunkach: 

a) architektura - 65 miejsc, 

b)  computer science and econometrics - 16 miejsc, 

c) historia - 16 miejsc,  

d) resocjalizacja z kryminologią - 77 miejsc, 

e) turystyka i rekreacja - 31 miejsc,  

f) zarządzanie - 77 miejsc, 

2) na studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunkach: 

a) sztuki wizualne - 10 miejsc,  

b) filologia angielska - 33 miejsca, 

c) filologia polska - 17 miejsc, 

3) na studia niestacjonarne pierwszego stopnia na kierunku mechanika i budowa maszyn - 37 miejsc, 

4) na studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku pielęgniarstwo - 35 miejsc. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


